
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

21 

18 

14 

20 

11 

10 

23 

13 

22 

12 

16 

Nome 

Maurizio Bottalico 

Francesco Chiarelli 

Emiliano De Santis 

Giorgio Lombrici 

Fiorenzo Palli 

Mirko Pagnotta 

Gerardo Pagnotta 

Niccolò Catalani 

Andrea Battisti 

Matteo Pianozza 

Andrea Mizzoni 

Classe 

TORM Heavy 

TORM Light 

TORM Heavy 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Heavy 

TORM Light 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo 

8:33.971 

8:34.851 

8:37.475 

8:45.467 

8:45.554 

8:46.367 

8:46.525 

8:46.869 

8:47.247 

8:51.688 

8:55.877 

Diff 

0.880 

3.504 

11.496 

11.583 

12.396 

12.554 

12.898 

13.276 

17.717 

21.906 

T. Migliore 

1:02.847 

1:02.698 

1:03.021 

1:03.716 

1:04.130 

1:03.997 

1:04.234 

1:03.886 

1:04.215 

1:04.732 

1:03.616 

Media 

66,447 

66,605 

66,264 

65,541 

65,118 

65,253 

65,012 

65,366 

65,032 

64,512 

65,644 

Nel G. 

7 

7 

5 

7 

4 

7 

8 

7 

8 

6 

7 

Team 

FG CORSE 

DSC RACING 

FG CORSE 

FG CORSE 

RACING GRAPHIC DESIGN by SMANETTONI 

DSC RACING 

RACING GRAPHIC DESIGN by SMANETTONI 

MOTOCLUB TEMPLARI SABAUDIA 

RACING GRAPHIC DESIGN by SMANETTONI 

SNAIL TEAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.880 

VelocitÃ   Media 

65,000 

Miglior tempo sul giro 

1:02.698 

VelocitÃ  Migliore 

66,605 

Giro Migliore di 

18 - Francesco Chiarelli 

Stampato: 08/04/2018 16:53:54 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CNV 1a - TORM 2018 - GP ARCE 

TORM 

Prefinale Champions 

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:43:27 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

08/04/2018 16:43 

Ora Inizio: 16.43
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.52

RISULTATI


